

D1/3214/17/GECSKP

## SHORT QUOTATION NOTICE

15249  
8/8/18

Quotation No: 12/18-19

Government Engineering College,  
Sreekrishnapuram

Sealed quotations are invited for the supply of the Grass cutting machine

The envelopes containing the quotation should bear the superscription "**Quotation for the purchase of Grass cutting machine**" and should be addressed to **Principal, Government Engineering College, Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O, Palakkad - 678 633**. Intending tenderers may submit the quotations on their own papers.


Last date for receipt of quotations is **18/08/2018, 2.00 PM**. Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at **03.00 PM** on **18/08/2018** in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained from [www.gecscp.ac.in](http://www.gecscp.ac.in)

Place: Sreekrishnapuram

Date: 02/08/2018



  
PRINCIPAL PRINCIPAL  
Govt. Engineering College  
Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O  
Palakkad - 678 633

ഡി1/3214/17/ജി.ഇ.സി.എസ്.കെ.പി

**ലഘു ക്ഷേത്ര പരസ്യം**

**ക്ഷേത്ര നമ്പർ : 12/18-19**

**സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്,**

**ശ്രീകൃഷ്ണപുരം**

ഈ സ്ഥാപനത്തിലേക്ക് ഗ്രസ്സ് കട്ടിങ്ങ് മെഷീൻ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

പുരിപ്പിച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "ഗ്രസ്സ് കട്ടിങ്ങ് മെഷീൻ വിതരണം" എന്നു പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തി, പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, മണ്ണമ്പറ്റ (പി.ഒ) ശ്രീകൃഷ്ണപുരം, പാലക്കാട് - 678 633, എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്.

പുരിപ്പിച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി **18/08/18, 02.00 പി.എം.** അവസാന തീയതിയും സമയവും കഴിഞ്ഞു ലഭിക്കുന്ന ക്ഷേത്രങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ക്ഷേത്രങ്ങൾ ഇറക്കുന്ന സമയം **18/08/18, 03.00 പി.എം.** ക്ഷേത്രങ്ങൾ ഇറക്കുന്ന സമയത്ത് ക്ഷേത്ര സമർപ്പിച്ച ആൾക്കോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന വ്യക്തികൾക്കോ ഹാജരാകാവുന്നതാണ്. സാധനങ്ങളുടെ വിതരണത്തിന് ആവശ്യമായ സമയം പരാമർശിക്കേണ്ടതാണ്.

ആവശ്യകതകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും അവയുടെ വിതരണത്തെക്കുറിച്ചുള്ള വ്യവസ്ഥകളും [www.gecskp.ac.in](http://www.gecskp.ac.in) ൽ നിന്നും ലഭിക്കും.

സ്ഥലം: ശ്രീകൃഷ്ണപുരം

തീയതി: 02/08/2018



*[Handwritten Signature]*  
പ്രിൻസിപ്പാൾ PRINCIPAL  
Govt. Engineering College  
Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O  
Palakkad - 678 633